
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 
sais059003@istruzione.it - sais059003@pec.istruzione.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N.57 – AMBITO SA-26 

Ai Docenti 

Alle famiglie 

Agli alunni 

All’Ufficio personale 

Al DSGA 

Albo  

Atti  

Sede 
 
 

OGGETTO: RETTIFICA ORGANIGRAMMA INCARICHI E FUNZIONI a.s.2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il bando prot.n.11120 del 30/9/2023; 
VISTI gli atti d’ufficio  

DISPONE 
Il Team PNSD per l’a.s.2023/2024 è come di seguito rettificato  

 

Team PNSD 

Animatore Digitale Prof. Carlo Manzione 

 Prof.ssa Carolina Volpe 

 Prof.ssa Rosalia Fortunato 

 Prof.ssa Gina Altieri 

 Assistente Amministrativo Lorella Piegari 

 Assistente Tecnico Francesco Cornetta 

Gruppo di Lavoro per l’Inclusione 

e per la dispersione scolastica 

Prof.ssa Paola Piras 

Prof. Fulvio Di Biase 

 
L’Ufficio personale garantirà la formalizzazione delle relative nomine. 

 
                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                               Prof. ssa Laura M. Cestaro 
                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it



